中标公告

招标文件编号： FJXCJFZ(2016)CG016号
招标代理机构名称：福建兴诚建工程管理有限公司
招标代理机构地址：福州市华林路338号锦绣福城西区7层105单元
联系人：傅巧妹
招标公告日期：2016年7月25日 ～ 2016年7月29日
采购单位确认日期：2016年8月9日
中标情况：

    合同包一共3家公司参与投标，经专家评审。惠尔特（福州）净化科技有限公司报价最低，且满足招标文件要求，评审小组一致推荐惠尔特（福州）净化科技有限公司为第一中标候选人。
	合同包
	品目号
	项目名称
	货物名称
	中标金额(元）
	中标单位
	用 户

	1
	1
	技术侦查综合大楼净水器采购项目

	技术侦查综合大楼净水器采购项目

	69600
	惠尔特（福州）净化科技有限公司

联系人：阳和顺

联系电话：13559452879

	福州市鼓楼区人民检察院

联系人：郑荣

联系电话：0591-88370603

7、评标委员会成员名单：陈文胜、刘林烟、汪一澈。
特此公告
   福建兴诚建工程管理有限公司
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     2016年8月10日